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Dział Zamówień Publicznych
                     
         Grodzisk Mazowiecki; 05.03.2021 r.
SPS –  V. 262.6.2021
                                                                                            Wg. rozdzielnika
Dotyczy : przetargu na dostawę leków.

                                       (Nr sprawy SPSSZ/1/D /21 )
 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca płaci Zamawiającemu następujące kary umowne:
- w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi 
od umowy na skutek okoliczności, za które ponosi winę;

-w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy określony w § 3 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy;

- w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w dostawach „cito” realizacji przedmiotu umowy określoną w § 3 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy;

- w wysokości 10 % ceny brutto niezrealizowanej części umowy gdy Zamawiający odstąpi od umowy w przypadku określonym w § 9 ust 3 niniejszej umowy.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 7 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź : NIE.

3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty zgłoszenia reklamacji” na „…od dnia uznania reklamacji”.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.

4. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody ale dopuszcza fakturowanie za pomocą platformy elektronicznego fakturowania.




Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
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